E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO

 N.º          /2023

INICIATIVA

 VEREADOR AUGUSTO LIEVORE FILHO

DESTINO

CHEFE DO PODER EXECUTIVO – PREFEITO MUNICIPAL

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Senhor Prefeito Guerino Balestrassi

SOLICITANDO:

Construção de uma QUADRA
POLIESPORTIVA para a comunidade de povoação de
Baunilha

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que a referida solicitação se faz necessária a fim de
proporcionar lazer, maior integração entre a comunidade, além de ter como
destinação principal a pratica esportiva de toda a comunidade.  Ressalta-se que
a referida comunidade de Povoação de Baunilha tem um índice consideral de
moradores, assina nada mais justo do que a construção da QUADRA
POLIESPORTIVA.

Sala das Sessões

Em, 11 de julho de 2023

AUGUSTO LIEVORE FILHO

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003500350032003A005000

Assinado eletrônicamente por Augusto Lievore Filho em 11/07/2023 15:05

Checksum: 5F15493ECF5BCBE465B7BD343C8ABFE8A7C38C06A52E133D22BC7A0BA9AA6C4D

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.